
令和 2年 2月 24日  

各地区バレーボール協会 

理  事  長  様 

指導普及委員長  様 

      選抜チーム監督  様 

                                          

  北海道バレーボール協会    

会 長  生 島 典 明 

（公印略） 

 

地区対抗 第 29回 北海道中学生バレーボール優秀選手選抜大会 

中止について（通知） 

 

 

余寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと喜び申し上げます。平素より当協

会の事業に対し、格別のご理解とご支援を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、３月２６日より芦別市･富良野市において開催を予定しておりました「地区対抗第

29回北海道中学生バレーボール優秀選手選抜大会」ですが、道内で新型コロナウイルスの

感染が拡大している現状と他スポーツ団体の情勢を踏まえ、大会を中止せざるを得ないと

いう結論に至りました。 

つきましては、各地区協会において選手・スタッフ・保護者向けに文書等により、中止

決定の周知をお願い申し上げます。 

関係各位にはご迷惑をおかけいたしますが、趣旨をご理解いただき、ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 


